令和 5 年 9 月 11 日

卓球関係者各位

鳴 門 市 卓 球 協 会

会  長    西 谷  茂

第３6 回鳴門卓球選手権大会の開催について

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄の事と存じます。

さて、本年度第３6 回鳴門卓球選手権大会を、裏面「実施要項」のとおり開

催いたしますので、多数ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

第３6 回鳴門卓球選手権大会実施要項

１．主  催  鳴門市卓球協会

２．期  日  令和 5 年 10 月 14 日（土）

３．場  所  大塚スポーツパーク アミノバリューホール（メイン）

        鳴門市撫養町立岩字四枚１１－４（鳴門総合運動公園内）

        （℡ ０８８－６８５－３１３１）

４．日  程  受付 9：00～予定

５．実施種目  男女別シングルス

        ①小学生の部   ②中学生の部

        ③一般の部（中学３年生・高校・大学・社会人）

６．試合方法  全種目ともトーナメント（１１本５セットマッチ）

７．参加資格  ①中学生の部は中学２年生までとする

        ②小学生は中学生・一般の部に、中学生は一般の部に出場することが

できる。（但し、複数の種目には出場できない）

８．参 加 料   小・中・高・一般の部  一人 8００円

９．表彰     ◎優勝者  賞状、賞品  ◎２～３位 賞状、賞品

1０．使 用 球  プラスチックボール

1１．申込期日  令和 5 年 10 月 4 日（火）必着 別紙「申込書」にて申し込むこと

1２．申 込 先  〒772-8501 鳴門市撫養町南浜字東浜 170

               鳴門市役所 総務課 三好 和希

          （TEL 088-684-1124 携帯 090-5145-8392）

※中学生は荒川（鳴門市第二中学校）まで、他は事務局へ申し込んでください。

〒772―0017 鳴門市撫養町立岩字内田 150 TEL088―685－7911

1３．そ の 他

①申込用紙は男女別・種目別に強い順に記入し、戦歴等を必ず記入すること

②参加料は、試合当日受付で支払うこと

③選手は必ずゼッケンを背中につけること

 ④コロナウイルス他感染対策は各自行うこと。